

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	70 037	0	0	0	0
21 Úprava podloží a základ.spáry	13 564	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	20 434	0	0	0	0
34 Stěny a příčky	6 882	0	0	0	0
342 Sádkartonové konstrukce	71 235	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	6 911	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	102 511	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	74 245	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	10 223	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	56 983	0	0	0	0
900 Hodinové zúčtovací sazby	0	0	0	0	10 000
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	5 542	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	23 747	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	32 738	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	52 384	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	20 835	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	31 651	0	0	0
723 Vnitřní plynovod	0	19 080	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	31 479	0	0	0
731 Kotelny	0	79 488	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	71 844	0	0	0
734 Armatury	0	17 111	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	102 121	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	32 205	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	26 749	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	68 698	0	0	0
781 Obklady keramické	0	31 279	0	0	0
783 Nátěry	0	1 760	0	0	0
784 Malby	0	26 644	0	0	0
799 Ostatní	0	43 676	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	95 279	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	37 664	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	499 978	689 744	0	95 279	10 000

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba : 469 Obec Babice		Rozpočet: 17/09/25-1	
Objekt : 02 Stavební úpravy OÚ		Rozpočet (výkaz výměr)	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	139711101RT3	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 hornina 3	m3	28,25	1 296,00	36 610,06
		výkopy pro skladby nových podlah:				
		- v sociálkách:				
		2,5*5,4*0,17		2,30		
		- v chodbě před kanceláří OÚ:				
		(2,83*4,65+1,37*0,31+1,38*0,3)*0,17		2,38		
		- v kanceláři OÚ:				
		(4,23*6,35+1,25*0,15)*0,17		4,60		
		- v archivu:				
		(4,7*5,35+1,35*0,15)*0,17		4,31		
		- v kuchyňce:				
		(3,98*4,8+1,38*0,2)*0,17		3,29		
		- ve společenské místnosti:				
		(4,72*3,06+3*0,2)*0,17		2,56		
		výkopy po obvodě místností pro drenážní potrubí:				
		- v sociálkách:				
		(2,5*2+5,4*2-0,3*4)*0,3*0,3		1,31		
		- v chodbě před kanceláří OÚ:				
		(2,83*2+4,65*2-0,3*4)*0,3*0,3		1,24		
		- v kanceláři OÚ:				
		(4,23*2+6,35*2-0,3*4)*0,3*0,3		1,80		
		- v archivu:				
		(4,7*2+5,35*2-0,3*4)*0,3*0,3		1,70		
		- v kuchyňce:				
		(3,98*2+4,8*2-0,3*4)*0,3*0,3		1,47		
		- ve společenské místnosti:				
		(4,72*2+3,06*2-0,3*4)*0,3*0,3		1,29		
2	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	28,25	195,50	5 522,58
		přemístění vytěžené (přebytečné) zeminy před objekt:				
		28,2485		28,25		
3	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 celkem do 30 m	m3	56,50	173,00	9 773,98
		28,2485*2		56,50		
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	28,25	252,50	7 132,75
		přemístění přebytečné zeminy na skládku:				
		28,2485		28,25		
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km celkem do 17 km	m3	197,74	19,90	3 935,02
		28,2485*7		197,74		
6	199000005V01	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 skládka Petřůvky - zemina a kamení	t	56,50	125,00	7 062,13
		28,2485*2		56,50		
	Celkem za	1 Zemní práce				70 036,51
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				
7	212561111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	8,01	1 084,00	8 682,41
		odvodňovací systém po obvodě místnosti:				
		- v sociálkách:				
		(2,5*2+5,4*2-0,3*4)*0,3*0,3		1,31		
		-15,5*0,1^2*Pi/4		-0,12		
		- v chodbě před kanceláří OÚ:				
		(2,83*2+4,65*2-0,3*4)*0,3*0,3		1,24		

Položkový rozpočet

Stavba :	469 Obec Babice	Rozpočet: 17/09/25-1
Objekt :	02 Stavební úpravy OÚ	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		-15*0,1^2*Pi/4		-0,12		
		- v kanceláři OÚ:				
		(4,23*2+6,35*2-0,3*4)*0,3*0,3		1,80		
		-20,5*0,1^2*Pi/4		-0,16		
		- v archivu:				
		(4,7*2+5,35*2-0,3*4)*0,3*0,3		1,70		
		-19,5*0,1^2*Pi/4		-0,15		
		- v kuchyňce:				
		(3,98*2+4,8*2-0,3*4)*0,3*0,3		1,47		
		-17*0,1^2*Pi/4		-0,13		
		- ve společenské místnosti:				
		(4,72*2+3,06*2-0,3*4)*0,3*0,3		1,29		
		-15*0,1^2*Pi/4		-0,12		
8	212755114RX1	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože PVC	m	110,70	44,10	4 881,87
		odvlhčení místností po obvodě s vyvedením přes obvodovou zeď:				
		- v sociálkách:				
		16,7		16,70		
		- v chodbě před kanceláří OÚ:				
		16		16,00		
		- v kanceláři OÚ:				
		22		22,00		
		- v archivu:				
		21		21,00		
		- v kuchyňce:				
		18,5		18,50		
		- ve společenské místnosti:				
		16,5		16,50		
Celkem za		21 Úprava podloží a základ.spáry				13 564,28
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				
9	310235261R00	Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 60 cm	kus	10,00	236,00	2 360,00
		dozdívky kolem vyvedení drenážního potrubí přes obvodovou zeď:				
		- v sociálkách:				
		2		2,00		
		- v kanceláři OÚ:				
		2		2,00		
		- v archivu:				
		2		2,00		
		- v kuchyňce:				
		2		2,00		
		- ve společenské místnosti:				
		2		2,00		
10	310238211R00	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	1,12	4 465,00	5 018,66
		dozdění otvoru (zmenšení) pro nové dveře:				
		- do kanceláře OÚ:				
		(1,38*2,3-1*2,05)*0,5		0,56		
		- mezi chodbou a kuchyňkou:				
		(1,38*2,3-1*2,05)*0,5		0,56		
11	310239211R00	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC	m3	2,36	4 235,00	10 005,19
		- zazdívka stáv. otvoru do výtahu:				
		1,25*2,7*0,7		2,36		

Položkový rozpočet

Stavba : 469 Obec Babice		Rozpočet: 17/09/25-1	
Objekt : 02 Stavební úpravy OÚ		Rozpočet (výkaz výměr)	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
12	340238212R00	Zazdívka otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm	m2	1,81	837,00	1 517,06
		- dozdění otvoru (zmenšení) pro nové dveře mezi kanceláří OÚ a archivem:				
		1,25*2,3-1*2,05		0,83		
		- dozdění otvoru (zmenšení) pro nové dveře mezi kuchyňkou a archivem:				
		1,35*2,25-1*2,05		0,99		
13	340239212R00	Zazdívka otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm	m2	2,10	730,00	1 533,00
		- zazdívka otvoru po původních dveřích do WC:				
		1*2,1		2,10		
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						20 433,91
Díl:	34	Stěny a příčky				
14	342247532R00	Příčky z cihel HELUZ broušených, lepidlo, tl. 11,5	m2	11,18	553,00	6 179,78
		- nové dělicí příčky v sociálkách:				
		(2,1+1,1*2)*3,25		13,98		
		-0,7*2*2		-2,80		
15	342941112R00	Připojení příček ke stáv.konst.nastřelenou kotvou	m	9,75	72,00	702,00
		- v sociálkách:				
		3,25*3		9,75		
Celkem za 34 Stěny a příčky						6 881,78
Díl:	342	Sádrokartonové konstrukce				
16	416022121R00	Podhledy SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RB 12,5	m2	98,71	634,00	62 583,53
		- v chodbě před kanceláří OÚ:				
		2,83*4,65		13,16		
		- v kanceláři OÚ:				
		4,23*6,35		26,86		
		- v archivu:				
		4,7*5,35		25,15		
		- v kuchyňce:				
		3,98*4,8		19,10		
		- ve společenské místnosti:				
		4,72*3,06		14,44		
17	416022123R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RBI 12,5	m2	12,86	673,00	8 651,42
		- v sociálkách:				
		2,5*5,4-1,25*2,1+1,1*0,9*2		12,86		
Celkem za 342 Sádrokartonové konstrukce						71 234,95
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				
18	317121101RT2	Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm včetně dodávky RZP 1/10 119x14x14	kus	8,00	340,00	2 720,00
		překlady nad otvor pro nové dveře (zmenšení otvoru):				
		- do kanceláře OÚ:				
		3		3,00		
		- mezi chodbou a kuchyňkou:				
		3		3,00		
		- mezi kanceláří OÚ a archivem:				
		1		1,00		
		- mezi kuchyňkou a archivem:				
		1		1,00		
19	317167121R00	Překlad Heluz plochý 11,5/7,1/100 cm	kus	2,00	191,50	383,00
		- v nové příčce v sociálkách:				
		2		2,00		
20	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22	t	0,12	8 635,00	1 050,88

Položkový rozpočet

Stavba :	469 Obec Babice	Rozpočet: 17/09/25-1
Objekt :	02 Stavební úpravy OÚ	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		- osazení překladu (průvlaku) na zvětšovaný otvor mezi kuchyňkou a společenskou místností: 3,4*2*0,0179		0,12		
21	13380530	Tyč průřezu I 160, střední, jakost oceli 11373 3,4*2*0,0179*1,09	t	0,13 0,13	20 779,20	2 757,40
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						6 911,28
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				
22	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů zakrývání oken (ochrana před poškozením, znečištěním...): - v sociálkách: 0,7*1,1 - v kanceláři OÚ: 2,65*2,02*2 - v archivu: 2,65*2,02*2+1,65*2,02*2 - v kuchyňce: 1,65*2,02 - ve společenské místnosti: 1,65*2,02	m2	35,51 0,77 10,71 17,37 3,33 3,33	40,20	1 427,66
23	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. začištění omítek nad soklíkem: - ve vstupní chodbě : 12,8+0,68	m	13,48 13,48	66,60	897,77
24	612421615R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, hrubá zatřená nové omítky stěn: - v sociálkách (pod obklady): (2,5*2+5,4*2+1,1*4+0,9*4)*2 -0,9*2-0,7*2*4-0,7*0,45	m2	39,89 47,60 -7,72	202,00	8 056,77
25	612421637R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková nové omítky stěn: - v sociálkách (nad obklady): (2,5*2+5,4*2+1,1*4+0,9*4)*(3,09-2) -0,7*0,65+(0,7+0,65*2)*0,36 - v chodbě před kanceláří OÚ: (2,83*2+4,65*2)*3,04 -0,9*2*3-1,38*2,3 (1+2,05*2)*0,4*2 - v kanceláři OÚ: (4,23*2+6,35*2)*3,04 -0,9*2*2-2,65*2,02*2 (2,65+2,02*2)*0,36*2 - v archivu: (4,7*2+5,35*2)*3,04 -0,9*2*2-2,65*2,02*2-1,65*2,02*2 (2,65+2,02*2)*0,36*2+(1,65+2,02*2)*0,36*2 - v kuchyňce: (3,98*2+4,8*2)*3,04 -0,9*2-3*2,5-1,65*2,02 (1+2,05*2)*0,1+(3+2,5*2)*0,2+(1,65+2,02*2)*0,36 - ve společenské místnosti: (4,72*2+3,06*2)*3,04 -3*2,5-1,65*2,02+(1,65+2,02*2)*0,36	m2	257,87 25,94 0,27 45,48 -8,57 4,08 64,33 -14,31 4,82 61,10 -20,97 8,91 53,38 -12,63 4,16 47,30 -8,78	321,34	82 865,49

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		469 Obec Babice 02 Stavební úpravy OÚ		Rozpočet: 17/09/25-1 Rozpočet (výkaz výměr)		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		- omítka zazděného otvoru do výtahu: 1,25*2,7		3,38		
26	612433212RT1	Omítka sanační vnitřní, střední zasolení, tl.25 mm postřik, podklad, jádrová omítka; Cemix - ve vstupní chodbě (omítka soklové části): 3,12*1,05*2+(2,82*2+0,26*2+0,2*2)*0,8	m2	11,80 11,80	785,00	9 263,00
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				102 510,69
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
27	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 vrchní betony: - v sociálkách: (2,5*5,4-1,25*2,1+1,1*0,9*2)*0,07 - v chodbě před kanceláří OÚ: (2,83*4,65+1*0,4*2)*0,07 - v kanceláři OÚ: 4,23*6,35*0,07 - v archivu: 4,7*5,35*0,07 - v kuchyňce: 3,98*4,8*0,07 - ve společenské místnosti: 4,72*3,06*0,07	m3	7,87 0,90 0,98 1,88 1,76 1,34 1,01	2 979,80	23 438,21
28	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 podkladní betony: - v sociálkách: 2,5*5,4*0,1 - v chodbě před kanceláří OÚ: (2,83*4,65+1,37*0,31+1,38*0,3)*0,1 - v kanceláři OÚ: (4,23*6,35+1,25*0,15)*0,1 - v archivu: (4,7*5,35+1,35*0,15)*0,1 - v kuchyňce: (3,98*4,8+1,38*0,2)*0,1 - ve společenské místnosti: (4,72*3,06+3*0,2)*0,1	m3	11,43 1,35 1,40 2,70 2,53 1,94 1,50	2 945,00	33 666,36
29	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	7,87	317,50	2 497,36
30	631361921RT3	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 5,0, oka 150/150 mm KD37 výztuž vrchních betonů: - v sociálkách: (2,5*5,4-1,25*2,1+1,1*0,9*2)*0,002105*1,15 - v chodbě před kanceláří OÚ: (2,83*4,65+1*0,4*2)*0,002105*1,15 - v kanceláři OÚ: 4,23*6,35*0,002105*1,15 - v archivu: 4,7*5,35*0,002105*1,15 - v kuchyňce: 3,98*4,8*0,002105*1,15 - ve společenské místnosti: 4,72*3,06*0,002105*1,15	t	0,27 0,03 0,03 0,07 0,06 0,05 0,04	29 250,00	7 956,00

Položkový rozpočet

Stavba :	469 Obec Babice	Rozpočet: 17/09/25-1
Objekt :	02 Stavební úpravy OÚ	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
31	631571002R00	Násyp z kameniva těženého 0 - 4, tř. I	m3	5,72	1 170,00	6 687,49
		hutněný násyp pod podkladní betony:				
		- v sociálkách:				
		2,5*5,4*0,05		0,68		
		- v chodbě před kanceláří OÚ:				
		(2,83*4,65+1,37*0,31+1,38*0,3)*0,05		0,70		
		- v kanceláři OÚ:				
		(4,23*6,35+1,25*0,15)*0,05		1,35		
		- v archivu:				
		(4,7*5,35+1,35*0,15)*0,05		1,27		
		- v kuchyňce:				
		(3,98*4,8+1,38*0,2)*0,05		0,97		
		- ve společenské místnosti:				
		(4,72*3,06+3*0,2)*0,05		0,75		
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				74 245,42
Díl:	64	Výplně otvorů				
32	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	2,00	734,00	1 468,00
		- v sociálkách (do nových příček):				
		700/1970 mm:2		2,00		
33	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	5,00	899,00	4 495,00
		- v sociálkách (do stáv. otvoru):				
		900/1970 mm:1		1,00		
		- do kanceláře OÚ:				
		900/1970 mm:1		1,00		
		- mezi chodbou a kuchyňkou:				
		900/1970 mm:1		1,00		
		- mezi kanceláří OÚ a archivem:				
		900/1970 mm:1		1,00		
		- mezi kuchyňkou a archivem:				
		900/1970 mm:1		1,00		
34	55330352	Zárubeň ocelová O 110 700x1970x110	kus	2,00	592,65	1 185,30
35	55330356	Zárubeň ocelová O 110 900x1970x110	kus	5,00	614,99	3 074,95
Celkem za		64 Výplně otvorů				10 223,25
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				
36	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	10,82	137,00	1 481,66
		- vybourání pův. dělicích příček v sociálkách:				
		(2,34+1,16)*3,09		10,82		
37	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	11,31	2 355,00	26 623,51
		vybourání stáv. podlah:				
		- v sociálkách:				
		2,5*5,4*0,1		1,35		
		- v chodbě před kanceláří OÚ:				
		(2,83*4,65+1,37*0,31+1,38*0,3)*0,1		1,40		
		- v kanceláři OÚ:				
		4,23*6,35*0,1		2,69		
		- v archivu:				
		4,7*5,35*0,1		2,51		
		- v kuchyňce:				
		3,98*4,8*0,1		1,91		
		- ve společenské místnosti:				
		4,72*3,06*0,1		1,44		
38	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	27,50	53,60	1 473,90

Položkový rozpočet

Stavba :		469 Obec Babice		Rozpočet: 17/09/25-1	
Objekt :		02 Stavební úpravy OÚ		Rozpočet (výkaz výměr)	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		vybourání stáv. podlah:				
		- v sociálkách:		13,50		
		2,5*5,4				
		- v chodbě před kanceláří OÚ:		14,00		
		2,83*4,65+1,37*0,31+1,38*0,3				
39	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	14,00	13,20	184,80
		- do sociálek:		2,00		
		2				
		- do výtahu:		2,00		
		2				
		- do kanceláře OÚ:		2,00		
		2				
		- mezi chodbou a kuchyňkou:		2,00		
		2				
		- mezi kanceláří OÚ a archivem:		2,00		
		2				
		- mezi kuchyňkou a archivem:		2,00		
		2				
		- mezi kuchyňkou a společenskou místností:		2,00		
		2				
40	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	22,45	194,00	4 355,88
		- do sociálek:		3,78		
		0,9*2,1*2				
		- do výtahu:		3,38		
		1,25*2,7				
		- do kanceláře OÚ:		3,17		
		1,38*2,3				
		- mezi chodbou a kuchyňkou:		3,17		
		1,38*2,3				
		- mezi kanceláří OÚ a archivem:		2,88		
		1,25*2,3				
		- mezi kuchyňkou a archivem:		3,04		
		1,35*2,25				
		- mezi kuchyňkou a společenskou místností:		3,04		
		1,35*2,25				
41	971033261R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 60cm, MVC	kus	10,00	242,00	2 420,00
		průraz obvodového zdiva pro vyvedení drenáží:				
		- v sociálkách:		2,00		
		2				
		- v kanceláří OÚ:		2,00		
		2				
		- v archivu:		2,00		
		2				
		- v kuchyňce:		2,00		
		2				
		- ve společenské místnosti:		2,00		
		2				
42	971033641R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC	m3	0,89	984,00	878,22
		- zvětšení otvoru mezi kuchyňkou a společenskou místností:		0,89		
		(3*2,5-1,35*2,25)*0,2				
43	974031666R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 20 cm	m	3,40	246,50	838,10

Položkový rozpočet

Stavba :	469 Obec Babice	Rozpočet: 17/09/25-1
Objekt :	02 Stavební úpravy OÚ	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		- ryha pro vtažení překladu (průvlaku) na zvětšovaný otvor mezi kuchyňkou a společenskou místností:				
		3,4		3,40		
44	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	264,92	68,90	18 253,08
		- ve vstupní chodbě (otlučení stáv. omítek soklové části):				
		3,12*1,05*2+(2,82*2+0,26*2+0,2*2)*0,8		11,80		
		- v sociálkách (otlučení stáv. omítek):				
		(5,4*2+2,5*2)*3,09		48,82		
		-1*2,05*2-0,7*1,1		-4,87		
		- v chodbě před kanceláří OÚ:				
		(2,83*2+4,65*2)*3,04-0,9*2-1*2,1-1,25*2,7-1,38*2,3*3		28,68		
		- v kanceláři OÚ:				
		(4,23*2+6,35*2)*3,04		64,33		
		-1,38*2,3-1,25*2,3-2,65*2,02*2		-16,76		
		(2,65+2,02*2)*0,36*2		4,82		
		- v archivu:				
		(4,7*2+5,35*2)*3,04		61,10		
		-1,35*2,25-1,25*2,3-2,65*2,02*2-1,65*2,02*2		-23,28		
		(2,65+2,02*2)*0,36*2+(1,65+2,02*2)*0,36*2		8,91		
		- v kuchyňce:				
		(3,98*2+4,8*2)*3,04		53,38		
		-1,38*2,3-1,35*2,25*2-1,65*2,02		-12,58		
		(1,65+2,02*2)*0,36		2,05		
		- ve společenské místnosti:				
		(4,72*2+3,06*2)*3,04		47,30		
		-3*2,5-1,65*2,02+(1,65+2,02*2)*0,36		-8,78		
45	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	5,40	87,80	474,12
		- ve vstupní chodbě (osekání stáv. obkladů v soklové části):				
		3,12*0,55*2+(2,82*2+0,26*2+0,2*2)*0,3		5,40		
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				56 983,27
Díl: 900		Hodinové zúčtovací sazby				
46	909 R00	Hzs - nezměřitelné stavební práce	h	50,00	200,00	10 000,00
		zednické výpomoci pro řemesla (sekání, zazdívání a zaomítávání prostupů, rýh, apod.):				
		50		50,00		
	Celkem za	900 Hodinové zúčtovací sazby				10 000,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
47	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	112,37	43,20	4 854,26
		finální vyčištění prostor dotčených stavebními úpravami:				
		- v sociálkách:				
		2,5*5,4-1,25*2,1+1,1*0,9*2		12,86		
		- v chodbě před kanceláří OÚ:				
		2,83*4,65+1*0,4*2		13,96		
		- v kanceláři OÚ:				
		4,23*6,35		26,86		
		- v archivu:				
		4,7*5,35		25,15		
		- v kuchyňce:				
		3,98*4,8		19,10		
		- ve společenské místnosti:				
		4,72*3,06		14,44		
48	953922112R00	Montáž tvarovky větrací spízní - vnější	kus	10,00	34,30	343,00

Položkový rozpočet

Stavba :	469 Obec Babice	Rozpočet: 17/09/25-1
Objekt :	02 Stavební úpravy OÚ	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		osazení větracích mřížek na drenážní potrubí:				
		10		10,00		
49	28349061	Mřížka větrací PS kulatá 130/100 mm se sítinou bílá	kus	10,00	34,49	344,90
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				5 542,16
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
50	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	99,19	239,40	23 746,88
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				23 746,88
Díl: 711		Izolace proti vodě				
51	711111006RZ3	Izolace proti vlhkosti vodor., nátěr penetr.emulzí včetně emulze Dekprimer 0,3 kg/m2	m2	114,32	21,80	2 492,11
		penetrační nátěr podkladního betonu pod izolaci:				
		- v sociálkách:				
		2,5*5,4		13,50		
		- v chodbě před kanceláří OÚ:				
		2,83*4,65+1,37*0,31+1,38*0,3		14,00		
		- v kanceláři OÚ:				
		4,23*6,35+1,25*0,15		27,05		
		- v archivu:				
		4,7*5,35+1,35*0,15		25,35		
		- v kuchyňce:				
		3,98*4,8+1,38*0,2		19,38		
		- ve společenské místnosti:				
		4,72*3,06+3*0,2		15,04		
52	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	114,32	94,30	10 780,08
		izolace podkladního betonu:				
		- v sociálkách:				
		2,5*5,4		13,50		
		- v chodbě před kanceláří OÚ:				
		2,83*4,65+1,37*0,31+1,38*0,3		14,00		
		- v kanceláři OÚ:				
		4,23*6,35+1,25*0,15		27,05		
		- v archivu:				
		4,7*5,35+1,35*0,15		25,35		
		- v kuchyňce:				
		3,98*4,8+1,38*0,2		19,38		
		- ve společenské místnosti:				
		4,72*3,06+3*0,2		15,04		
53	711212001RT2	Hydroizolační povlak - nátěr Mapegum WPS (fa Mapei), proti vlhkosti	m2	18,29	273,00	4 991,81
		- tekutá izolace podlahy s vytažením 100 mm na stěny (2000 mm ve sprše) v sociálkách:				
		5,4*2,5-1,25*2,1+1,1*0,9*2		12,86		
		(5,4*2+2,5*2+1,1*4+0,9*4-0,7*4-0,9)*0,1		2,01		
		0,9*2*(2-0,1)		3,42		
54	711212601RT2	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna Mapeband š. 100 mm (fa Mapei)	m	22,10	144,00	3 182,40
		- izolace v sociálkách:				
		5,4*2+2,5*2+1,1*4+0,9*4-0,7*4-0,9+2		22,10		
55	711212602RT2	Těsnící roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna Mapeband - vnější, vnitřní roh	kus	14,00	209,50	2 933,00
		- izolace v sociálkách:				
		14		14,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	469 Obec Babice	Rozpočet: 17/09/25-1
Objekt :	02 Stavební úpravy OÚ	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
56	62832132	Pás asfaltovaný těžký Bitagit 35 mineral V 60 S 35 114,3169*1,15	m2	131,46 131,46	54,58	7 175,33
57	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	315,55	3,75	1 183,30
Celkem za		711 Izolace proti vodě				32 738,03
Díl:	713	Izolace tepelné				
58	713111121RT1	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem 1 vrstva - materiál ve specifikaci zateplení sádkokarton. podhledů: - v sociálkách: 2,5*5,4-1,25*2,1+1,1*0,9*2 - v chodbě před kanceláří OÚ: 2,83*4,65 - v kanceláři OÚ: 4,23*6,35 - v archivu: 4,7*5,35 - v kuchyňce: 3,98*4,8 - ve společenské místnosti: 4,72*3,06	m2	111,57 12,86 13,16 26,86 25,15 19,10 14,44	108,00	12 049,26
59	713111211RK6	Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů Jutafol N AL170 speciál parotěsná fólie do sádkokarton. podhledů: - v sociálkách: 2,5*5,4-1,25*2,1+1,1*0,9*2 - v chodbě před kanceláří OÚ: 2,83*4,65 - v kanceláři OÚ: 4,23*6,35 - v archivu: 4,7*5,35 - v kuchyňce: 3,98*4,8 - ve společenské místnosti: 4,72*3,06	m2	111,57 12,86 13,16 26,86 25,15 19,10 14,44	111,00	12 383,96
60	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci pokládka polystyrenu na podlahu: - v sociálkách: 2,5*5,4-1,25*2,1+1,1*0,9*2 - v chodbě před kanceláří OÚ: 2,83*4,65+1*0,4*2 - v kanceláři OÚ: 4,23*6,35 - v archivu: 4,7*5,35 - v kuchyňce: 3,98*4,8 - ve společenské místnosti: 4,72*3,06	m2	112,37 12,86 13,96 26,86 25,15 19,10 14,44	32,00	3 595,75
61	28375766.A	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 100 112,3672*0,05*1,02	m3	5,73 5,73	1 924,64	11 029,53
62	63140545	Deska izolační minerální Rockmin PLUS tl. 100 mm	m2	113,80	108,29	12 323,24

Položkový rozpočet

Stavba :	469 Obec Babice	Rozpočet: 17/09/25-1
Objekt :	02 Stavební úpravy OÚ	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		111,5672*1,02		113,80		
63	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	513,82	1,95	1 001,94
	Celkem za	713 Izolace tepelné				52 383,69
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
64	721170965R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110	kus	2,00	270,00	540,00
65	721171012T00	Čistící kus KG DN 150	kus	1,00	652,00	652,00
66	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	15,00	161,00	2 415,00
67	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	10,00	203,00	2 030,00
68	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	8,00	501,00	4 008,00
69	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	14,00	418,50	5 859,00
70	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	9,00	374,50	3 370,50
71	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	6,00	55,40	332,40
72	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00	82,40	82,40
73	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	47,00	15,80	742,60
74	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	9,00	20,90	188,10
75	HL400 T00	Podomítková záp. uzávěra pro pračky a myčky se ZK	kus	1,00	615,00	615,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				20 835,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
76	713410006T00	MTŽ nálevkových izolací - pěnový polyetylen	m	87,00	11,00	957,00
77	713410013T00	Izolace potrubí Tubolit DG tl. 5 DN 20	m	20,00	8,50	170,00
78	713410015T00	Izolace potrubí Tubolit DG tl. 5 DN 25	m	41,00	9,70	397,70
79	713410017T00	Izolace potrubí Tubolit DG tl. 5 DN 32	m	7,00	13,30	93,10
80	713410059T00	Izolace potrubí Tubolit DG tl. 20 DN 20	m	19,00	44,90	853,10
81	722131934R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí DN 32	kus	3,00	383,00	1 149,00
82	722175211R00	Potrubí z PP-R 80 PN 16, DN 20	m	39,00	214,50	8 365,50
83	722175212R00	Potrubí z PP-R 80 PN 16, DN 25	m	41,00	265,00	10 865,00
84	722175213R00	Potrubí z PP-R 80 PN 16, DN 32	m	7,00	320,50	2 243,50
85	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	9,00	148,00	1 332,00
86	722230003T00	Ventil kulový 1" - voda	kus	2,00	255,00	510,00
87	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	2,00	78,30	156,60
88	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí	m	87,00	31,30	2 723,10
89	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	87,00	21,10	1 835,70
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				31 651,30
Díl: 723		Vnitřní plynovod				
90	723120202R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 15	m	6,00	271,00	1 626,00
91	723120203R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20	m	6,00	363,50	2 181,00
92	723120204R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25	m	21,00	392,50	8 242,50
93	723170102T00	Hadice přípojovací plynová 50-100 cm	kus	2,00	320,00	640,00
94	723190251R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 15	kus	1,00	248,00	248,00
95	723190252R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 20	kus	1,00	259,00	259,00
96	723231002T00	Kohout kulový 1/2" - plyn	kus	1,00	168,00	168,00
97	723231003T00	Kohout kulový 3/4" - plyn	kus	1,00	240,00	240,00
98	723239101R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1/2	kus	1,00	62,90	62,90
99	723239102R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 3/4	kus	1,00	77,30	77,30
100	723240001T00	Tlaková zkouška plynového potrubí	kpl	1,00	420,00	420,00
101	723240002T00	Revize plynového potrubí	kpl	1,00	2 150,00	2 150,00
102	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	33,00	45,60	1 504,80
103	pc	Konstrukce	kpl	1,00	1 260,00	1 260,00
	Celkem za	723 Vnitřní plynovod				19 079,50
Díl: 725		Zařizovací předměty				
104	725110001T00	WC kombinovaný Jíka LYRA	soubor	1,00	3 338,00	3 338,00
105	725112250T00	Přípojka k WC HL 210	soubor	1,00	731,00	731,00

Položkový rozpočet

Stavba :	469 Obec Babice	Rozpočet: 17/09/25-1
Objekt :	02 Stavební úpravy OÚ	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
106	725118001T00	WC sedátko LYRA - bílé	kus	1,00	581,00	581,00
107	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	1,00	772,00	772,00
108	72521000T00	Umyvadlo Jika LYRA 55 cm	soubor	1,00	910,00	910,00
109	725212201T00	Umývatko Jika LYRA 40 cm, otvor v rohu	soubor	1,00	811,00	811,00
110	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	2,00	552,00	1 104,00
111	725241513U00	Vanička sprch keram 900x900 čtverec Neo-Ravena	soubor	1,00	3 273,00	3 273,00
112	725244119T00	Zástěna sprchová RAVAK 2xSRV 90x90	soubor	1,00	6 066,00	6 066,00
113	725249001T00	Sifon sprchový	soubor	1,00	877,00	877,00
114	725249002T00	Rohové lišty k vaničkám	soubor	1,00	750,00	750,00
115	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00	1 217,00	1 217,00
116	725249106R00	Montáž sprchových koutů ostatních typů	soubor	1,00	968,00	968,00
117	725314114T00	Dřez nerez jednoduchý	soubor	1,00	749,00	749,00
118	725314290R00	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	1,00	286,00	286,00
119	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	1,00	513,00	513,00
120	725810401R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2	soubor	6,00	179,50	1 077,00
121	725810405R00	Ventil rohový s přípoj. trubičkou TE 67 G 1/2	soubor	1,00	219,50	219,50
122	725819201R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2	soubor	7,00	92,20	645,40
123	725820010T00	Baterie METALIA stojánková umyvadlová 55001.0	kus	2,00	1 112,00	2 224,00
124	725820013T00	Baterie METALIA stojánková dřezová 55091.0	kus	1,00	1 156,00	1 156,00
125	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	3,00	146,50	439,50
126	725840201T00	Držák sprchy posuvný	soubor	1,00	499,00	499,00
127	725840211T00	Baterie sprchová nástěnná METALIA 55060.0	soubor	1,00	1 321,00	1 321,00
128	725859102R00	Montáž ventilu odpadního do D 50 mm	kus	4,00	92,50	370,00
129	725860107R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015,D 40	kus	2,00	291,00	582,00
Celkem za		725 Zařizovací předměty				31 479,40
Díl: 731	Kotelny					
130	731221800T00	Uvedení spotř. do provozu	soubor	1,00	3 680,00	3 680,00
131	731241111U00	Kotel oc Thermona plyn kondenzační THERM 28 KDZ5 se zásobníkem 55l nerez	soubor	1,00	49 900,00	49 900,00
132	731249322R00	Montáž závěsných kotlů turbo s TUV	soubor	1,00	3 513,00	3 513,00
133	pc	Prostorový termostat s týdenním programem	kus	1,00	1 240,00	1 240,00
134	pc	Montáž kouřovodu	kpl	1,00	2 550,00	2 550,00
135	pc	Plynový sporák kombinovaný	kus	1,00	4 674,00	4 674,00
136	pc	Odkouření stávajícím komín. tělesem 14m	kpl	1,00	13 931,00	13 931,00
Celkem za		731 Kotelny				79 488,00
Díl: 733	Rozvod potrubí					
137	713410006T00	MTŽ nálevkových izolací - pěnový polyetylen	m	35,00	11,00	385,00
138	713410070T00	Izolace potrubí Tubolit DG tl. 25 DN 15	m	35,00	48,50	1 697,50
139	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	28,00	75,40	2 111,20
140	733161104R00	Potrubí měděné Supersan 15 x 1 mm, polotvrdé	m	73,00	293,00	21 389,00
141	733161106R00	Potrubí měděné Supersan 18 x 1 mm, polotvrdé	m	79,00	342,50	27 057,50
142	733161107R00	Potrubí měděné Supersan 22 x 1 mm, polotvrdé	m	34,00	388,50	13 209,00
143	733161108R00	Potrubí měděné Supersan 28 x 1,5 mm, tvrdé	m	8,00	582,00	4 656,00
144	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí	m	194,00	6,90	1 338,60
Celkem za		733 Rozvod potrubí				71 843,80
Díl: 734	Armatury					
145	734209103R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2	kus	8,00	17,80	142,40
146	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	2,00	55,60	111,20
147	734209114R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4	kus	2,00	69,60	139,20
148	734209124R01	Montáž armatur závitových,se 4závity, G 1/2	kus	13,00	88,20	1 146,60
149	734211126T00	Ventil odvzdušňovací automatický 1/2"	kus	4,00	172,00	688,00
150	734220001T00	Ventil radiátorový dvouregulační 1/2" úhlový	kus	1,00	476,00	476,00

Položkový rozpočet

Stavba :	469 Obec Babice	Rozpočet: 17/09/25-1
Objekt :	02 Stavební úpravy OÚ	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
151	734220010T00	Hlavice termostatická přímá	kus	13,00	302,00	3 926,00
152	734220011T00	Hlavice ruční radiátorová	kus	1,00	102,00	102,00
153	734230002T00	Kohout kulový 3/4"	kus	1,00	153,00	153,00
154	734230102T00	Kohout kulový s filtrem Filter Ball 3/4"	kus	1,00	735,00	735,00
155	734261212RM1	Šroubení uzavíratelné radiátorové 1/2" rohové	kus	1,00	265,00	265,00
156	734261217T00	Šroubení VEKOLUX pro tělesa VK	kus	13,00	531,00	6 903,00
157	734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	4,00	63,00	252,00
158	pc	Šroubení svorné pro radiátorové ventily 15x3/4"	kus	28,00	74,00	2 072,00
	Celkem za	734 Armatury				17 111,40
Díl:	735	Otopná tělesa				
159	735152473U00	Těleso Ventil Kompakt21 v/I 600/600	kus	1,00	3 421,00	3 421,00
160	735152675U00	Těleso Ventil Kompakt33 v/I 600/800	kus	1,00	5 893,00	5 893,00
161	735152680U00	Těleso Ventil Kompakt33 v/I 600/1400	kus	10,00	7 905,00	79 050,00
162	735152694U00	Těleso Ventil Kompakt33 v/I 900/700	kus	1,00	7 290,00	7 290,00
163	735159111R00	Montáž panelových těles do délky 1600 mm	kus	13,00	269,50	3 503,50
164	735160106T00	Otopná tělesa koupelnová Koralux Linear 600/1830	soubor	1,00	2 716,00	2 716,00
165	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	1,00	247,00	247,00
	Celkem za	735 Otopná tělesa				102 120,50
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
166	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř	kus	7,00	519,00	3 633,00
		osazení nových dveří:				
		- v sociálkách (do nových příček):				
		700/1970 mm:2		2,00		
		- v sociálkách (do stáv. otvoru):				
		900/1970 mm:1		1,00		
		- do kanceláře OÚ:				
		900/1970 mm:1		1,00		
		- mezi chodbou a kuchyňkou:				
		900/1970 mm:1		1,00		
		- mezi kanceláří OÚ a archivem:				
		900/1970 mm:1		1,00		
		- mezi kuchyňkou a archivem:				
		900/1970 mm:1		1,00		
167	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	7,00	95,50	668,50
		montáž dveřních prahů k novým dveřím:				
		- š. 700 mm:2		2,00		
		- š. 900 mm:5		5,00		
168	Předb. cena	Dveře vnitřní lamino CPL plné 1kř. 70x197 cm (v cenové relaci 3500,- Kč/kus)	kus	2,00	3 500,00	7 000,00
169	Předb. cena	Dveřní kování - klika/klika (v cenové relaci 400,- Kč/sada)	kus	7,00	400,00	2 800,00
170	Předb. cena	Dveře vnitřní lamino CPL plné 1kř. 90x197 cm (v cenové relaci 3500,- Kč/kus)	kus	5,00	3 500,00	17 500,00
171	61187376	Prah bukový délka 70 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	2,00	58,47	116,94
172	61187416	Prah bukový délka 90 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	2,00	76,03	152,06
173	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	318,71	1,05	334,64
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				32 205,14
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
174	771445014R00	Obklad soklíků hutných, rovných, tmel, v. do 100 mm	m	25,28	104,00	2 629,12
		- ve vstupní chodbě:				
		3,12*2+(2,82+0,26+0,2)*2		12,80		
		- v chodbě před kanceláří OÚ:				
		2,83*2+4,65*2-1,38-0,9*3+0,4*4		12,48		

Položkový rozpočet

Stavba :	469 Obec Babice	Rozpočet: 17/09/25-1
Objekt :	02 Stavební úpravy OÚ	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
175	771445034R00	Obklad soklíků hutných, schod. stupň., tmel, v. 100 mm	m	0,68	161,00	109,48
		- ve vstupní chodbě :				
		0,17*4		0,68		
176	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	26,81	486,00	13 031,85
		zadlaždění podlahy:				
		- v sociálkách:				
		5,4*2,5-1,25*2,1+1,1*0,9*2		12,86		
		- v chodbě před kanceláří OÚ:				
		2,83*4,65+1*0,4*2		13,96		
177	Předb. cena	Dlažba - dle výběru investora (v cenové relaci 300,- Kč/m2)	m2	31,47	300,00	9 440,76
		26,8145*1,07		28,69		
		(25,28+0,68)*0,1*1,07		2,78		
178	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	252,11	6,10	1 537,88
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				26 749,09
Díl:	776	Podlahy povlakové				
179	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	64,48	83,80	5 403,42
		- v kanceláři OÚ:				
		4,23*2+6,35*2-0,9*2		19,36		
		- v archivu:				
		4,7*2+5,35*2-0,9*2		18,30		
		- v kuchyňce:				
		3,98*2+4,8*2-0,9-3+0,2*2+0,1*2		14,26		
		- ve společenské místnosti:				
		4,72*2+3,06*2-3		12,56		
180	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	85,55	33,70	2 883,13
		odstranění stáv. podlahové krytiny:				
		- v kanceláři OÚ:				
		4,23*6,35		26,86		
		- v archivu:				
		4,7*5,35		25,15		
		- v kuchyňce:				
		3,98*4,8		19,10		
		- ve společenské místnosti:				
		4,72*3,06		14,44		
181	776521100RT1	Lepení povlak. podlah z pásů PVC na Chemopren pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	85,55	217,00	18 564,94
		- v kanceláři OÚ:				
		4,23*6,35		26,86		
		- v archivu:				
		4,7*5,35		25,15		
		- v kuchyňce:				
		3,98*4,8		19,10		
		- ve společenské místnosti:				
		4,72*3,06		14,44		
182	777553210R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Nivelit tl. 2mm	m2	85,55	168,00	14 372,85
		- v kanceláři OÚ (před pokládkou PVC):				
		4,23*6,35		26,86		
		- v archivu (před pokládkou PVC):				
		4,7*5,35		25,15		
		- v kuchyňce (před pokládkou PVC):				
		3,98*4,8		19,10		

Položkový rozpočet

Stavba :	469 Obec Babice	Rozpočet: 17/09/25-1
Objekt :	02 Stavební úpravy OÚ	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		- ve společenské místnosti (před pokládkou PVC): 4,72*3,06		14,44		
183	Předb. cena	PVC - dle výběru investora (v cenové relaci 300,- Kč/m2) 85,5527*1,05	m2	89,83	300,00	26 949,09
184	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	681,73	0,77	524,94
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				68 698,36
Díl:	781	Obklady keramické				
185	781415016R00	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, nad 20x25 cm - obklady stěn v sociálkách: (2,5*2+5,4*2+1,1*4+0,9*4)*2 -0,9*2-0,7*2*4-0,7*0,45	m2	39,89	484,50	19 324,28
186	781491001V02	Montáž lišt k obkladům včetně dodávky lišty L8/250 - plast. - rohové lišty k obkladům v sociálkách: 0,7+0,45*2+2	m	3,60	71,50	257,40
187	Předb. cena	Obklady - dle výběru investora (v cenové relaci 250,- Kč/m2) 39,885*1,07	m2	42,68	250,00	10 669,23
188	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	302,51	3,40	1 028,53
	Celkem za	781 Obklady keramické				31 279,44
Díl:	783	Nátěry				
189	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email nátěr nových dveřních zárubní: (0,7+2,05*2)*(0,1+0,15)*2 (0,9+2,05*2)*(0,1+0,15)*5	m2	8,65	145,50	1 258,58
190	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní nátěr nových dveřních zárubní: (0,7+2,05*2)*(0,1+0,15)*2 (0,9+2,05*2)*(0,1+0,15)*5	m2	8,65	58,00	501,70
	Celkem za	783 Nátěry				1 760,28
Díl:	784	Malby				
191	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x - v sociálkách: (2,5*2+5,4*2+1,1*4+0,9*4)*(3,09-2) 2,5*5,4-1,25*2,1+1,1*0,9*2 - v chodbě před kanceláří OÚ: (2,83*2+4,65*2)*3,04 2,83*4,65 - v kanceláři OÚ: (4,23*2+6,35*2)*3,04 -2,65*2,02*2 (2,65+2,02*2)*0,36*2 4,23*6,35 - v archivu: (4,7*2+5,35*2)*3,04 -2,65*2,02*2 (2,65+2,02*2)*0,36*2 4,7*5,35 - v kuchyňce: (3,98*2+4,8*2)*3,04 -3*2,5 (3+2,5*2)*0,2	m2	383,92	17,30	6 641,89

Položkový rozpočet

Stavba :	469 Obec Babice	Rozpočet: 17/09/25-1
Objekt :	02 Stavební úpravy OÚ	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		3,98*4,8		19,10		
		- ve společenské místnosti:				
		(4,72*2+3,06*2)*3,04		47,30		
		-3*2,5		-7,50		
		4,72*3,06		14,44		
192	784165512R00	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	383,92	52,10	20 002,46
		- v sociálkách:				
		(2,5*2+5,4*2+1,1*4+0,9*4)*(3,09-2)		25,94		
		2,5*5,4-1,25*2,1+1,1*0,9*2		12,86		
		- v chodbě před kanceláří OÚ:				
		(2,83*2+4,65*2)*3,04		45,48		
		2,83*4,65		13,16		
		- v kanceláři OÚ:				
		(4,23*2+6,35*2)*3,04		64,33		
		-2,65*2,02*2		-10,71		
		(2,65+2,02*2)*0,36*2		4,82		
		4,23*6,35		26,86		
		- v archivu:				
		(4,7*2+5,35*2)*3,04		61,10		
		-2,65*2,02*2		-10,71		
		(2,65+2,02*2)*0,36*2		4,82		
		4,7*5,35		25,15		
		- v kuchyňce:				
		(3,98*2+4,8*2)*3,04		53,38		
		-3*2,5		-7,50		
		(3+2,5*2)*0,2		1,60		
		3,98*4,8		19,10		
		- ve společenské místnosti:				
		(4,72*2+3,06*2)*3,04		47,30		
		-3*2,5		-7,50		
		4,72*3,06		14,44		
	Celkem za	784 Malby				26 644,35
Díl: 799		Ostatní				
193	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	8,00	103,00	824,00
194	721140806R00	Demontáž potrubí litinového DN 200	m	23,00	144,00	3 312,00
195	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	13,00	7,70	100,10
196	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových	m	50,00	50,90	2 545,00
197	723120804R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25	m	22,00	32,30	710,60
198	723190914R00	Napojení na plynové potrubí DN 25	kus	1,00	180,00	180,00
199	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00	147,50	147,50
200	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	95,40	95,40
201	725810811R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	1,00	28,50	28,50
202	725820802R00	Demontáž baterie umyvadlové	soubor	1,00	54,20	54,20
203	732291811R00	Demontáž topidel plynových	kus	2,00	261,50	523,00
204	pc	Stavební práce	kpl	1,00	23 000,00	23 000,00
205	pc	Vedlejší rozpočtové náklady	%	3,00	4 052,00	12 156,00
	Celkem za	799 Ostatní				43 676,30
Díl: M21		Elektromontáže				
206	001	Kabel CYKY-J 4x10	m	25,00	86,23	2 155,75
207	002	Kabel CYKY-J 5x4	m	50,00	47,84	2 392,00
208	003	Kabel CYKY-J 5x2,5m	m	10,00	28,37	283,70
209	004	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	500,00	15,98	7 990,00

Položkový rozpočet

Stavba :	469 Obec Babice	Rozpočet: 17/09/25-1
Objekt :	02 Stavební úpravy OÚ	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
210	005	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	500,00	9,96	4 980,00
211	006	Kabel JYTY-O 2x1	m	10,00	6,29	62,90
212	007	Kabel JYTY-O 4x1	m	10,00	10,18	101,80
213	008	Vodič CY 16 H07V-U	m	50,00	35,40	1 770,00
214	009	Vodič CY 6 H07V-U	m	100,00	13,43	1 343,00
215	010	ABB přístroj spínače 1	kus	8,00	72,35	578,80
216	011	Tango kryt spínače	kus	8,00	27,90	223,20
217	012	Tango rámeček 1-násobný	kus	8,00	17,52	140,16
218	013	Tango spínač 6 střídavý IP44	kus	1,00	140,49	140,49
219	014	ABB přístroj spínače 5	kus	3,00	98,31	294,93
220	015	Tango kryt spínače dělený	kus	3,00	34,71	104,13
221	016	Tango rámeček 1-násobný	kus	3,00	17,52	52,56
222	017	ABB přístroj spínače 6	kus	10,00	77,22	772,20
223	018	Tango kryt spínače jednoduchý	kus	10,00	27,90	279,00
224	019	Tango rámeček 1-násobný	kus	10,00	17,52	175,20
225	020	ABB přístroj spínače 7	kus	3,00	111,93	335,79
226	021	Tango kryt spínače jednoduchý	kus	3,00	21,90	65,70
227	022	Tango rámeček 1-násobný	kus	3,00	17,52	52,56
228	023	ABB spínač trojpólový 25A	kus	1,00	372,42	372,42
229	024	Tango zásuvka 1-násobná	kus	33,00	89,54	2 954,82
230	025	Tango rámeček 1	kus	33,00	17,52	578,16
231	026	Tango zásuvka 1-násobná	kus	4,00	148,92	595,68
232	027	Tango zásuvka 2-násobná	kus	2,00	131,40	262,80
233	028	Tango zásuvka 2-násobná	kus	16,00	732,58	11 721,28
234	029	Zásuvka nástěnná 32A 5P 400V	kus	3,00	147,46	442,38
235	030	Termostat prostorový týdenní PT22	kus	1,00	960,22	960,22
236	031	Krabice univerzální KU68-1901 ø73,5	kus	80,00	4,77	381,60
237	032	Krabice univerzální KU68-1903	kus	10,00	36,86	368,60
238	033	Krabice rozvodná KR97/5	kus	5,00	98,55	492,75
239	034	Trubka ohebná 125N 28,5mm	m	300,00	8,99	2 697,00
240	035	Trubka ohebná 125N 42,2mm	m	50,00	18,28	914,00
241	036	Svorka zemnicí ZS 4	kus	8,00	16,61	132,88
242	037	Svorka zemnicí ZSA 16	kus	10,00	11,48	114,80
243	038	Páska uzemňovací nerez ZSA 16	m	5,00	11,31	56,55
244	039	Svítilno přisazené LED 28W	kus	17,00	679,00	11 543,00
245	040	Svítilno LLX 2x36W	kus	11,00	575,00	6 325,00
246	041	Svítilno LLL 2xLED 1200mm	kus	11,00	1 093,00	12 023,00
247	042	Svítilno V3 2x18W EP	kus	6,00	478,00	2 868,00
248	043	Svítilno V3 2x18W EP	kus	6,00	874,00	5 244,00
249	044	Svítilno nouzové EXIT 3W LED 350lm	kus	9,00	1 104,00	9 936,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				95 278,81
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
250	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	46,67	161,40	7 531,78
251	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km celkem do 17 km	t	746,64	14,00	10 453,02
252	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	46,67	205,10	9 571,05
253	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m celkem do 30 m	t	186,66	22,90	4 274,54
254	979990001V04	Poplatek za skládku stavební suti Petrůvky - stavební odpad tříděný	t	46,67	125,00	5 833,16
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				37 663,54